
Zarządzenie Nr 2/BOJO-F/2016 
Dyrektora Biura Obsługi Jednostek Oświatowych w Sulejowie 

z dnia 1 lutego 2016 roku 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania w Biurze Obsługi Jednostek 
Oświatowych w Sulejowie. 

 
Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. 
Nr 229, poz. 1494; z 2011 r. Nr 134, poz. 777, Nr 201, poz. 1183; z 2013 r. poz. 645) oraz § 5 
Regulaminu organizacyjnego Biura Obsługi Jednostek Oświatowych w Sulejowie 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 12/BOJO-F/2009 Dyrektora Biura Obsługi Jednostek 
Oświatowych w Sulejowie z dnia 14 grudnia 2009 roku, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się Regulamin wynagradzania w Biurze Obsługi Jednostek 
Oświatowych w Sulejowie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Przestaje obowiązywać Zarządzenie Nr 4/BOJO-F/2015 z dnia 9 lutego 2015 

roku Dyrektora Biura Obsługi Jednostek Oświatowych w Sulejowie w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu wynagradzania. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 01.02.2016 roku. 


